
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały nr XXXVII/2437/05 Rady Miejskiej Wrocławia sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XXXVII/2437/05 Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 

21 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia 

(Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 101, poz. 2151), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr XL/962/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2537); 

2) uchwałą nr L/1277/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6388). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały nr XL/962/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2013 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”; 

2) § 2 i 3 uchwały nr L/1277/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2013 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

M. Zawartko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 2103



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 20 marca 2014 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/2437/05 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami Wrocławia 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, 645 i 1318) Rada  Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Konsultacje przeprowadza się z mieszkańcami w przypadkach przewidzianych ustawą lub innych 

istotnych dla Miasta sprawach. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom sprawie. 

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Miasta. 

§ 2.  Konsultacje mogą polegać na: 

1) wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji; 

2) udzieleniu odpowiedzi na postawione pytanie lub pytania; 

3)   
1
wyborze spośród zaproponowanych rozwiązań. 

§ 3.  Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby posiadające czynne prawo wyborcze, stale 

zamieszkałe na terenie Wrocławia. 

§ 4.  Konsultacje mogą mieć zasięg: 

1) ogólnomiejski; 

2) lokalny – dotyczący mieszkańców określonego terytorium. 

§ 5. 1. Z wnioskiem o przeprowadzenie konsultacji może wystąpić: 

1) Prezydent Miasta; 

2) klub radnych; 

3) komisja Rady Miejskiej; 

4) co najmniej trzech radnych. 

2. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji powinien określać przedmiot oraz zasięg terytorialny 

konsultacji. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 i 2, kieruje się do Rady Miejskiej. 

§ 6. 1. Konsultacje zarządza Rada Miejska. 

2. Uchwała Rady powinna zawierać w szczególności: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) terytorium objęte konsultacjami; 

3) czas trwania konsultacji; 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały nr XL/962/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 21 marca 2013 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu  przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. 

Doln. poz. 2537). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2103



4) (uchylony) 
2
 

5)   
3
formę lub formy  konsultacji. 

3.
4) 

Uchwałę ogłasza się na miejskiej stronie internetowej www.wroclaw.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem www.bip.um.wroc.pl. 

4. (uchylony) 
5
 

§ 7. 1. Uzyskane uwagi i opinie jednostki organizacyjne Miasta przekazują Prezydentowi Miasta. 

2. Zbiorcze wyniki Prezydent Miasta, w terminie do 14 dni licząc od ostatniego dnia wyznaczonego do 

zgłaszania przez mieszkańców opinii i uwag, przekazuje Radzie Miejskiej. 

3. Przewodniczący Rady na sesji Rady informuje radnych o wynikach konsultacji. 

4. Wyniki konsultacji są publikowane w Biuletynie Urzędowym Rady Miejskiej. 

§ 8. 1. Konsultacje na terenie osiedla może przeprowadzać rada osiedla. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa rada osiedla, stosując odpowiednio niniejsza uchwałę. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

                                                      
2) 

Uchylony przez § 1 pkt 2 uchwały nr L/1277/13 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 28 listopada 2013 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Wrocławia (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 

6388). 
3) 

Dodany przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 
4) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
5) 

Uchylony przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2103

file://172.16.1.107/eRedakcja_Repository/www.wroclaw.pl

		2014-04-24T10:09:42+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




